
— 

  

. ( 
SS DEL ECUADOR a 

- «e UPERIMENDENCIA DE COMPAÑIAS : | Jen 

RESOLUCION N2£ 12.172 

CESAR TORAL VAZQUEZ 

INTENDENTE DE COMPASIAS ENCARGADO 

En eJercícto de las atribuciones señaladas por el Señor Su- 
tendente de Compañías, se Resoluciones Mos. 6053 de 

2 de Diciembre de 1.976 y 80139 de 6 de Octubre de 1.980; 

CONSIDERANDO 

QUE el. 4 de tiembre de 1,980, ee ha otergado ante - 
el Notario del Cantón Urvína Jado Ab. Marcos Días Casqueta, 
la eserítura pública de constitución simultánea de la * 
Compañía Anónima denominada EMOBTLTARIA TAMALOR 8.8.”;: 

QUE el Señor pando Tanariz di debidamente éito- 
rizado COMO Apareer de dicha eátado cuatro | 
sopias nosariñles de de ml ed Licltendo , aprobación de, 

actej 

QUE eonsta de la miema escritura que se ha dado cun- 
plimiento a loe requigítos de Ley; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- Aprobar la constitución simultánas 
de la Compañía Anónima denomínada “INMOBILIARIA TAMALOR 8.4,” 
cuyo domicilio es la etudad de Guayaquil, eon un espital l 
socíal de QUINIENTOS MIL SUCHES, representado por quinientas 
acciones ordinarias y nominativas de Un mil sucres cada una. 

ARTICULO SEGUNDO, — Disponer que «l Notario del Cantón 
Urvima Jado, al margen de la matriz de la eserítura pública 
de 4 de Septianbre de 1,980, tome nota de haber sido aproba- 
da mediante esta Resolusión y siente razón de su coarplimien- 
to. 

ARTICULO TERCERO.- Disponer ze el Istrador Mercan- 
til del Cantón Guayaquil: a) inscriba la arida escritura 
pública y esta Resolución en el Regístro a su cargo, de 
acuerdo a los Arts, 158 y 163 de la Ley de Compañías y Árt, 
3"del D,8, No, 733, de 22 de Agosto de 1.975: y, d) cumpla 
econ las demás prescripelones contenidas en la Ley de Regis- 
tro,



= -  * 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

--  MMGUPERÍNIENDENCIA DE COMPAÑIAS 

LR 

    

        

. 2 

LT OS Or sr OLA ¿rar 13. FEADE Lo 2.7 VO gy 1.097 1378 

COP 1OÍ TA an VU ly 01 €n Obrtoná: Lituanoies Ode drafi [9b (20.7 cier 
Lido is, CARTICALO CUARZO. o SM UD Bor MA io 

sola vez en uno de los per icon 2 MAYOr e ión en 

Seriiembre 07 2w era elabóxado. do de poe o epabo € e a » ser . 
la rarón de » road: e > 

py o > HR E ASIA IA RRRLESA 
COMUNSQUESA. > Dadas y firudda E as 

Compañías y q Cayaquil, : ocho de e mil novecientos 

A 

9 PROVEYO y firmó la REsólución que 
- tor César Toral Vázquez, Intendente de 

-qn Guayaquil, a los ocho días del mas d 
clentos ochenta,- LO CERTIFICO, -ooo===o 

Gioconda Alyea: Uxarte 
SECRETARIA ENCARGADA 

     



A 

AMARO 4 ADIIONIDA aga 

Sertifico:oQue hoy fue inscrita esta Resolución de fojas 30.511 a 30.515, 

nímero 6.857 del Registro Mercantil notada bajo el número 21.715 del Repertorio. - 

Guayaquil A Noviembre doce de mil yóf*cientos ochenta, El Registrador Mercantil  .- 

  

     

    

   

ABOGADO HECTOR <1QUEL A 

        

-Rogittradar Meccaritil Guayaqul 
nz ms : a A . o 

” M0 

- > > - 2 

. - ” 7 

1 > y . a. 

> : . "vu 

: ES 
A , 

AS - 1 = vé i A NA 

£ = - e Al ” et - 4n ” So , se? » a 3 . 

? ¿ o; » » EN de L r 3 5 si 7 

ON E. 1 . - ? Forte es 
ña A 

E 

4 
v 

y » 
a MN A e 

y , r : 

So q 
V 

For e z r c+ p 

> - , ; 

¿A 
an 

AAA AE 
e 

cor 
.- 

o 

e * 

: A 

7 

tool a 

IN A e 
A + = Y 

ba 1


